33K EOTULI SCACCARII 1449. Nota. Respondebit rohilator, Respondebit Robertas Levingstoiin, rotulator. Respondebit Jacobus Patricii. precepto ostensas super compotum, empto a Simone Wricht, X K. Et per solucionem factani Johanni de Levyngstoun, filio Eoberti de Leviiigstoun de Drumry, militis, ill pie nam solucionem feodi sui de anno compoti, x K., ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum. Et per solucionem factam Willelmo de Levingstoun, primogenito dicti Roberti militis, in partem solucionis feodi sui de anno compoti, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, vj H. Et per solucionem factam Patricio Purdy et sociis suis, pistoribus domini regis, in partem solucionis feodi sui, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, x H. Et allocate eisdem pro pannis laneis et lineis ac aliis mercimoniis receptis ad proprios usus regis per tempus compoti, xj H. XV s. vij d. Et pro cera, speciebus, et aliis diversis denariatis receptis ad expensas domicilii regis per Eobertum de Levingstoun, compotorum rotulatorem, fatentem receptum super compotum, xxxj It. xiiij §., pro quibus respondebit. Et pro ferro, plumbo, cera, roseto, et canubio, receptis ad fabricam domini regis in Faulkland per Jacobum Patricii, viij ti. ix s. vij d., de quibus idem Jacobus respondebit, [Sum, £n'2 5s. 8d. Overextended £33 2s. Id.] Perth. Compotum Patricii Charteris et Willelmi de Fothringham, custumariorum magne custume burgi de Perth, [Linlithgoiv, 8 July lJf.Jf.9, from 6 December llpItS to date. Charge. Custom of 7 lasts 5 sacks 8 st. ivool (£100 8s. lid.), 2600 6 score and 13 %molfeUs (£17 19s. 2d.), and 5 lasts 5 dacres hides (£14) ^^ 4 ^^'ip^ at port of Perth ; £132 8s. Id. Discharge. Fee of custumars, £2 4^- ^d- ; of tronar, 6s. 3d. Overexpenditure, £107 19s. 7^/2d. To Dominicans of Perth, as p. 18, by receipt of their Prior, £7 6s. 8d. To Prior of St Andrews, as p. 73, £2.] Et allocate compotantibus pro pannis laneis et lineis ac aliis mercimoniis ad proprios usus regis per tempus compoti a compotantibus receptis, ut patet, domino camerario Scocie testante super compotum, xxxj H. xv s. iiij d. Et pro vino, aceto, cera,

    1449. liKGUM SCOTUlil'M. 339 speciebus, ac aliis denariatis a<l usiis et expensas domicilii regis, per Robeitum de Levyngstoun, coiiipotorum rotulatoreai, per teiiipus coiiipoti receptis, et fatentem super coiiipotuiii, XXV 11. XX d., de quibus respondebit. Et pro reparacioiie troiii, videlicet novis tabulis, cordis, ferris, et aliis necessariis truui, de anno compoti, xl s. Et per liberacionem factam de mandato regis Alexandro Skrynigeour, clavigero regis, iit patet per literas suas de precepto et dicti Alexandri de recepto ostensas super conipotum, xl s. Et per solucioneni factam lioberto M'^^Gy, Marco Trumpat, et Ade Rede, histrionibus sive joculatoribus regis, [as 2>JO'S,] Roberto M'^Gy fatente receptum super compotum, xx H. [Sum, £200 ISs r'/gcl Overextended £68 5s. 6fsd.] Compotum Patricii de Lindesay et David de Spalding, Punde. custumariorum magne custume burgi de Dunde, [Linlith(juiv, 10 July 144^, froui 12 September mS to date. Charge, Custom of 10 lasts 5 sacks 3 st. wool (£llfi Ss. id.), 3077 woolfells (£20 8s. 6U), atid 2 lasts ^ dacres o hides (£o 18s 8d.) in 2 ships at port of Dundee ; £16(> 10s. 6'/2d. Discharge. Fee of custuma7's, £2 ISs. 6d. ; of tronar, >Ss. Od. To Prior of Rostinot, £13 6s. 8d ; and chaplain of St Saciotcr for .soul of Dnkc of Rothesay, £6 ; as pp. 13, l/f. To Sir Alexander of Lyndesay Earl of Craufurde, as p. 264, £66 ISs. Ifd. To Patrick Lindesay, as p. 189, £2. To Dami7iicHns of Perth, as p. U, £7 6s. 8d. To John Strang, as p. 314, £20. Orerexpenditure, £216 12s. Dpi.] Et allocate compotantil)us pro pannis laneis, lineis, ligulis, liarnesiis, et aliis diversis mercimoniis per David de Spalding, alterum compotanciuni, ad proprios usus domini regis per tempus compoti delil)eratis, camerario Scocie testante super conipotum, Ixxxxvij It. vij s. viij d. Et per solucioiuim factam Laurencio de Driden (^t Jolianni de Lcningstouii, janit()ril)us domini regis, in ])artem solucionis feodorum suonim de anno compoti, iijH:. [Su7U, £4^)4 lis. Vhd. Orere.ipoided by Da rid of Spalding, £26S Os. Hid.]

    340 KOTULT SCACCAETI 1449. Strivelvii. Respondebit Robertus de Levingstoi;n, rotulator. Respondebit Bully, senescallus. Compotiim Ade Cosoure et Eoberti Name, custuinariorum niagne custume burgi de Strivelyn, [LinlitJigoiv, 10 July md.from 16 September llf^J^S to date. Charge. Custom of 1 last 5 sacks 2 st. wool (£W 2s. 3d.), 510 luoolfells (£3 7s. 9^J2d.), and J/, lasts 10 dacres hides (£12) in several boats at port of Stirling ; £35 10s. 0^/2d. Discharge. Fee of custumars, lis. lOd. ; of tronar, Is. 3d.'\ Et pro reparacione troni, videlicet cordis, catlienis, et aliis necessariis, xs. [Overexpenditure, £30 Is. 2d.] Et allocate eisdem pro pannis laneis, lineis, malvaseto, scorchetis specierum, et aliis mercimoniis ad proprios usus domini regis deliberatis per tempus compoti per Adam Cosoure, alterum compotancium, xxxix H. xvij s. vj d. Et per deliberacionem factam Eoberto de Levyngstoun, compotorum rotulatori, fatenti receptum super compotum, in cera, vino, melle, aceto, et aliis speciebus ad usus et expensas domicilii regis per tempus compoti, xviij K. ij s. iiij d., de quibus respondebit. [To chaplain of St Laurence, by receipt of Sir John of Atheray, as p. 318, £1.] Et pro firma domus scaccarii conducte per compotantes et clericum registri pro scaccario tento apud Striveline anno Domini etc. quadragesimo octavo, iij s. iiij d. Et allocate eisdem per deliberacionem alias factam per Adam Cosoure, alterum compotancium, domino Thome Bully, senescallo domus regis, ad expensas domicilii, fatenti receptum super compotum, xiij H. xij s. viij d., pro quibus idem dominus Thomas respondebit. [Sum, £104Os. Id. Overexpe7ided £68 10s. O^/sd.] Que summa debetur Ade Cosoure, alteri compotancium, et nulli alteri. Montros. Compotum David Spalding et Patricii Lindesay, custumariorum magne custume burgi de Monteros, [Linlithgow, 11 July IJfJid, from 13 September m8 to date. Charge. Custom of 1 last 2 sacks 5 st wool (£16 5s. 7d.), 89 looolfells (9s. lOfsd.), and 8 hides (2s. Id.) in 1 ship at port of Strumnay; £16 17s. 6f£d.] Et non onerant se de ij^xxxviij K. ij s. ix d. oh., pendentibus in ultimo compoto compotancium super bone memorie domino David comite
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    1449. IIEGUM SCOTOliUAI. 341 Craufurdic ut super doniino Alexandro coinite de Craufiirde inoderno, et super Johamie Falconare, quondam custuinario dicti burgi, ut patet in conipoto ultimo coni])otancium examinato super hoc compotum. [Discharrje. Fee of custuinars, 5s. Sd. ; of tronar, Is. lOd. Overexpcnditure of David Spa Id in f/, £4- ^^s. '/^/sd. To Patrick Lindesay, as p. 315, £5.] Et per recepcionem domini Alexandri comitis de (>raufurde, recipientis ad manus proprias, xiij H. vj s. viij d., pro quibus idem comes Re^ponj^ebit respondebit. [S}i?)i, £23 5s. llfsd. Overexpeiided hy David Craufurde. of Spaldinij, £6 Ss. 5d.'\ Compotum Thome Lausone, custumarii magne custume Dunbar, burgi de Dunbar, [^Linlithgovj, 15 July m9, from 31 August HJfS to date. Charge. Custom of 1 last 1 sack 22 st tvool (£15 17s. 9d.), and 551 luoolfells (£3 12s. 3'/2d.) in several boats at port of Bele ; £19 10s. 0)kl. Discharge. Fee of custumars, 6s. 6d. ; of tronar, Is.'] Et per sohicionem factam Koberto de Levingstoun. compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem clerici re^istri super compotum, v H. xviij s. vi d., ^<^^po'^<^*^''^'*^ •1 1 1 -^ IV 1 • V t 'Levingstoun. ])ro quibus respondebit. Et per solucionem lactam pro rotuiator. dualjus celdris et una bolla frumenti emptis per compotantem et liberatis Koberto de Levingstoun, coinpotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto compotorum rotulatore fatente receptum super compotum, xiij It. iiij s., Respondebit ., 1 1 •, oi • vi ' Levingstoun, ])ro quibus res])oiidei)it. ISumma expensarum, xix n. x s. rotuiator. Et sic restat oljolus. Compotum Joliannis de Eitl'e et Johannis de Mar, Abcrdenc. custumarioruui burgi de Aberdene, [Linlithgow, 16 Jidy H49, froiJi 9 Septemher II^J^H to date. Charge. Custom of 30 lasts 2 sacks 7 st. wool (£Jf,03 Js. P/sd.), 2800 5 score and 15 umlfells (£19 6s. P/sd.), and JO hisfs Jf ddcrrs 6 hides (£27 5s. 7d.) in 6 sliips at port of Full/ ; £U0 1 2s. lOd. DiscJmrge. Fee of custumars, £7 Os. lOd. ; of tronar,

    r>42 iiOTVLi SCACCAKll U49. £1 OS. £d. Overexpenditure, £llf'2 6s. 4-f3d.] Et per solucioiiem factam domino Alexaiidro comiti de Craufurde, percipient! annuatim centum marcas de custuma dicti biirgi in feodo et hereditate, ut patet per literas dicti comitis de recepto ostensas super compotum, Ixvj tt. xiij s. iiij d. [To Thomas Frayser of Corntoun, as p. 188, £20, at risk of accountants.] Et per allocacionem factam Andree Culane, in custuma bonorum suorum, de mandato Rol)erti de Levingstoun, compotorum rotulatoris, pro diversis denariatis Hespondebit ^b eodem emptis et receptis ad expensas castri domini regis Levinffstoi^n ^^^ Kildrumy, dicto compotorum rotulatore fatente receptum rotuijitor. super compotum, xiij ti. x s. x d., de quibus respondebit. Et pro reparacione troni, videlicet cordulis, tabulis, et aliis necessariis, de anno compoti, xiij s. iiij d. Et eisdem per solucionem factam Johanni Scliethou, cursori regis, in complementum feodi sui de anno compoti, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, ipso fatente receptum super compotum, iiij K. Et pro expensis cujusdam naute et navis vocate Quliitby misse a burgo de Aberdene ad portum de Lethe, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sub signeto ostensas super compotum, v H. vij s. Et per solucionem factam domine Murielle quondam ducisse Albanie, percipienti per annum ex pensione sibi assignata per dominum nostrum regem pro tempore vite sue, videlicet de sexaginta sex libris tresdecim solidis et quatuor denariis annuatim et de uno termino post ejus decessum, ad satisfaciendum de debitis suis de triginta tribus libris sex solidis et quatuor denariis, de termino bfeati Martini ultimo preterito ante ipsius mortem et de termino Pentecostes ultimo preterito post dicte domine ducisse decessum, ut patet per literas regis sub privato sigillo de mandato custumariis magne custume burgi de Aberdene directas alias, et per literas dicte domine ducisse de recepto ostensas super compotum, Ixvj li. xiij s. iiij d. Et pro septem ulnis cum dimidia de scarlato rubeo emptis per compotantes et deliberatis ad usus domini regis, precium cujuslibet ulne quinquaginta solidi, compotorum rotulatore et Alexandro de Name
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    lU'J. KEIU'M SCOTUKUM. 3i;3 tiistantibus super coinpotuni, xviij H. xv s. Et pro octo ulnis pamii viridis de buxom, dictis compotorum rotulatore et Alexandro testantibus super coinpotuni, ad proprios usus regis, vij H. iiij s. Kt pro caiuibio ad involvenduni dictos pannos custodiendos ab iniinuiidiciis, xx d. Et L'uidam deferent! sive portaiiti dictos pannos ad regeni, vs. Et Johanni Sprunt, le broudare, jno suis expensis veniendo ad regeni, v s. Et pro expensis factis super pellibus et coriis domini regis a portu de Aberdene ad portum de Lethe, vs. Et ])ro decern chiodenis niullonum deliberatoruin Koberto de Levingstoun, coinpotoruni rotulatori, ad expensas domicilii regis, dicto Roberto fatente Respoudebit  2. -1 11- Levingstoun, receptum super compotuin, iiijii., pro quibus respondebit. rotuiator. [S2im, £858 l^s. lOU. Balance, £90 17s. IP/sd.] Compotuin Johannis Henrici, custumarii niagne cus- Innertimie burgi de Innyrkething, [Zinlithgoiv, 17 July 144^, kething. from IJ Septemher mS to date. Charge. Arrears, £18 8s. ^d. Custom of 1 sack 6 si. wool (£1 ISs. 4d), SJfD woolfells (£^2 J^s. 5d.), aTui IJ^ dacres hides (£1 17s. 4^1.) at port of Inverkeithiny ; £5 15s. Id. Sum, £24 3s. 3d. Discharye. Fee of cudnmars. Is. lid. ; of troiuir, Id.^ Et per solucionem factam Willelmo de Levingstoun, filio primogenito Roberti de Levingstoun de Druinry, militis, in partem solucionis feodi sui de anno conipoti, ut patet per literas regis de precepto et dicti Willelmi de recepto ostensas super compotuin, v H. Et per solucionem factam Roljerto de Levingstoun, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, per recepcionem clerici registri Respoudebit ... ^ . + ., ^ ^ 'A Levingstoun, super compotuin, xiij s. j d., pro ([Uil)us respondebit. rotuiator. [Sum, £5 15s. Id. Balance, £18 8s. 2d.] (.'()ni])otuni Thome de Cranstoun et Willelmi liully, Edynburgh custumariorum magiie custume burgi de Edinburgh, [Lbilithyow, 18 July 144'), from ^^ Sejdemhfr 1448 to date. (Jiarye. Custom of 1S9 lasts 5 sacks 13 st. wool ( £2127 7s. 0)'sfl.), 51Jt.i2 woolfdls (£34! 76'.s. lid.), and 29 lasts

    3M IIOTULI SCACCAKII 1449. IS dacres 3 hides (£79 '2s. Id.) in several ships at port of Leith; £254,9 6s. 9'l2d. Discharge. Fee of custumars, £Jf.2 9s 9d.; of tronar, £6 12s. IP/sd. Over expenditure, £26 4 17 s. lP/2d. To William Lord of Creichtoun, chancellor, captain of Edinburgh Castle, for custody of same, as p. 310, £266 13s. ^d. To Sir Ninian Spot in chapel of St Margaret, as p. 311, £6 13s. Jfd. To Rohert Mnffat, as p. 218, £8.] Et eidem Niniano Spot, de mandate regis per literas sub signeto alias osteiisas super compotum, iij H. vj s. viij d. Et Archibaldo de Prestoun, in plenam solucionem feodi sui de anno compoti, ipso f atente receptum super compotum, xx li. Et Nicolao Plumbar, in plenam solucionem feodi sui de anno compoti, ut patet per literas dicti Nicolai de recepto ostensas super compotum, xiij H. vj s. viij d. Et allocate compotantibus in custuma sexaginta saccorum lane domini Willelmi domini de Crechtoun, cancellarii Scocie, de mandate regis, custumatorum apud burgum de Edynburgh, et sibi per regem in partem expensarum suarum pro suo passagio, ut patet per literas regis de precepto sub signeto ostensas super compotum, Ixxx It. Et per solucionem factam Jolianni de Turing, de mandato regis, in partem solucionis summarum sibi, ut asserit, per genitorem regis debitarum et per ipsum vendicatarum, ut patet per literas regis de precepto sub signeto ostensas super compotum, XX ti. Et Jacobo de Cokburn, in partem feodi sui de anno compoti, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto ostensas super compotum, xli. Et Albany le pursevaunte, in plenam solucionem feodi sui de anno compoti, X ti. Et pro expensis et factura unius tunice armorum pro dicto Albany, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, xxxvj s. Et Archibaldo Prestoun, de mandato regis, in uno pari armorum, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, x H. Et Duncano de Dundas, in partem solucionis feodi sui de anno compoti, de precepto regis, ut patet per literas ut supra, x H. Et Willelmo Bully, alteri compotancium, in partem solucionis quinquaginta unius

    1449. KEGUxM SCOTOliUM. 345 librariun ^•ossorinn inonete Flandree sibi debitaruiii pro })annis sericis deauralis ab ipso emptis et receptis, pro cujus sunime solucione doiiiiiuis rex per suas literas sub private sif|;illo si<^allatas concessit allocare dicto Willelmo de magna custuma dicti burgi annuatini, iit patet in eisdeni Uteris, viginti marcas, donee et qiiousque de predictis (liiinquaginta una libris grossorum integre fuerit sibi satisf actum, in solucionem pensionis sue de anno compoti, xiij 11. vj s. viij d., et sic est sibi satisf actum de predicta summa quinquaginta unius librarum grossorum, Ixvij It. xiij s. iiij d. Et domino Eoberto Lany, capellano, pro custodia camerarum et domorum regis in castro, serarum earundem, et omnium bonorum regis in dicto castro custodiendorum relictorum, et aliis suis laboribus in negociis regis factis et suis diligenciis de anno compoti, x K. Et clerico scribenti rotulos scaccarii de anno bujus compoti, 1 s. Et Michaeli Patricii, pro certis armaturis ad proprios usus regis emptis, ut patet per literas suas sub signeto ostensas super compotum de precepto, xls. Et Johanni Tavernare, pictori, pro opere suo, de mandato regis, lit patet per literas suas de precepto ostensas super compotum, xxxvj s. Et per solucionem factam domino Willelmo de Cranstoun, militi, in arcubus, lanciis, et armaturis, de mandato regis, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, xx 11. Et Eergusio Maklyneliane, de mandato regis, ut patet per literas suas de precepto sulj signeto ostensas super compotum, xxvij s. Et Roberto Heriot, in complementum feodi sui de anno com])oti, de mandato regis, ut patet per literas suas sub signeto ostensas super compotum, vll. xvj s. viijd. Et per solucionem factam Alexandre) Kammesay de Dalulsy, militi, in complementum feodi sui de anno compoti, de mandato re<ns, ut patet ])VA' literas regis de precepto sub signeto, ostensfis super compotum, x H. xiij s. iiij d. Et eidem, de mandato regis, camerario Scocie testante super conqx^tum, vj H. xiij g. iiij (t. Et per solucionem factam magistro Roberto (iardenare, pro certis mercandiis et denariatis emptis et receptis ad usus regis, ut patet per literas regis de man �

    'MG ROTULI SCACCAEII 1441). dato osteiisas super compotuin, xij H. Et per solucionem factam domino Thome Bully, senescallo regis, pro expensis suis factis in negociis domini regis, equitando diversis vicibus, ut patet per literas regis de precepto ostensas super compotum, vij li, Et domino Henrico de Douglas de Logtoun, militi, de mandato regis, camerario Scocie testante super compotum, liij s. iiij d. Et Archibaldo Lownane, in feodo suo de anno compoti, ut patet per literas regis ut supra, iij M. vj s. viij d. Et per solucionem factam Thome de Prestoun pro falcacione et lucracione prati regis juxta Edinburgh de anno compoti, vH. Et Johanni de Scheves, clerico registri, pro feodo suo de anno compoti, XX H., fatenti receptum super compotum. Et per solucionem factam in una pipa albi vini empta per compotantes de mandato regis et liberata comiti Marchie, Roberto de Levyngstoun, compotorum rotulatore, testante super compotum, iiij K. xij s. Et allocate compotantibus pro nonnullis pannis aureis sericis et de velveto ac laneis, lineis, foderaturis, auro de Veneciis et Cipree, et de argento, necnon harnesiis et aliis diversis mercimoniis et rebus denariatisque emptis per compotantes et deliberatis ad proprios usus regis et servitorum suorum in camera, Jacobo de Levyngstoun, camerario Scocie, et Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, et ut patet per librum compotancium super dictis denariatis particulariter examinatum per auditores super compotum, viij^lxxxviij H. xxij d. ob. Et per liberacionem factam Roberto de Levyngstoun, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii regis, in diversis denariatis, videlicet frumento, vino, brasio, speciebus, vasis stanneis, cera, et aliis denariatis et minutis ad usus et expensas supradictas necessariis, dicto compotorum rotulatore fatente receptum super compotiun, et per librum compotancium super dictis denariatis parLevFn"stoun ticulariter examinatum super compotum per auditores, rotuiator. ix'^lxxxxj H. XX d. ob., pro quibus respondebit. Et allocate compotantibus pro tabulis, ferro, et tignis, ac diversis cariagiis et naulis factis per compotantes per tempus compoti, et liberatis ad fabricam regis in monast-erio Sanctc

    l-t4'J. KEGUM SCOTUKUM. 347 Crucis de Edinbur^^'h, et apiid Striveline, Lythqvv, et Faulklande, j'^xix rt. xs. xj d. Et pro reparacioiie troni, pondeiiim, et cordariim de anno compoti, xxiiij s. vj d. Et allocati eisdeiii in custunia duoruiii saccuruiii lane domine Helene de Dunbar, sponse Patricii Cokbiirn, custuinatoruni apud Edinburgh et remissa per regem eidem, coniptorum rotulatore testante sujjer compotum, liij s. iiij d. Et allocate conipotantibus pro (|uatuordecim bollis frumenti eniptis per conipotantes et deliberatis in castrum de Edinburgh ad providenciani dicti castri tempore obsession is rupis de Futheray, dum .Jacobus magister de Douglas ipsani voluit edificasse, v tt. xij s. Et allocate conipotantibus pro decern et septem celdris frumenti emptis per compotantes et deliberatis Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, precio celdre ad quinque libras et duodecim solidos extendente, dicto Roberto fatente receptum super compotum, Ixxxxv K. iiij s. Et per solucionem factam Laurencio de Driden, in partem feodi sui, xxvj s. viij d. Et per solucionem factam Johanni de Levingstoun, janitori regis, in partem solucionis feodi sui de anno compoti, liij s. iiij d. Et Thome Wayte, .servitori regis in cellario et in aula, in partem feodi sui de anno compoti, xiij s. iiij d. Et Willelmo Kempt, coquo regis, in complementum feodi sui de anno compoti, liij s. iiij d. Et allocati eisdeni pro naulo dictarum decern et septem celdrarum frumenti a portu de Lethe usque Striveline, ac tabularum Prucie et aliarum rerum, emptarum et li])eratarum ad usum regis, necnon primatorilnis de Lethe, pro portacione dicti frumenti de batellis in et de granario, ac mensura ejusdem, liiij s. Et allocate in custuma septem lastarum septem dacrarum et septem coriorum dominorum episcopi et comitis Orkadie, carcatorum apud portum de Leth anno precedente hoc computum, ex concessione regis facta })refatis episcopo et comiti, xix !t. xiiJH. X d. Et pro reparacione turris porte castri de Edinburgh et riuaruniUim domorum infra castrum, vj It. x s. Et allocate Willelmo J^)ully, alteri (•()iii])utancium, pro suis labon'ItU'^ ac dili'^enciis factis circa niatrinioniuni doniini

    3-^S KOTULI SCACCARII 1449. regis et coronacionem regine, et pro expensis servitoruin serviencium regi et regine, ex consideracione auditorum, xlt. [Sum, £305'2 Jf8. 6d. Overexpended £502 17s. Lynlithqw. Compotum Robert! de Levingstoun et Joliannis Ra, custumariorum niagne custume burgi de Lynlithqw, \22 July IJpJfB^from 9 August 14-4^ to date. Charge. Arrears, £85 Os. SJsd. Custom of 8 lasts 9 sacks 5 st. wool (£118 18s. lid.), 3783 ivoolfells (£25 2s. 5d.), and 8 lasts 5 dacres 5 hides (£22 Is. Jid.) in several ships at port of Blackness; £166 2s. 10 d. Sum, £201 3s. 6^/2d. Discharge. Fee of custumars, £2 15s. ^d. ; of tronar, 7s. 5d. To Sir Alexander of Levingstoun of Calentare, asp. 304-, £20.] Et per solucionem factam pro pannis laneis et lineis, speciebus, et aliis mercimoniis et denariatis emptis per compotantes et liberatis in proprios usus regis per tempus compoti, camerario Scocie testante super compotum, et ut patet per librum compotancium particulariter examinatum per auditores, xx K. xiiij s. Et per solucionem factam Roberto de Levingstoun, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii regis et fabrice palacii de Linlithqw, in pecuniis et diversis denariatis, naulis, et cariagiis, ipso compotorum rotulatore fatente super compotum, j^xxij tt. vj s. vj d., de quibus respondebit. Et allocati eisdem pro tribus ulnis panni viridis lanei pro coopertorio tabule scaccarii, clavis, et una pelle rubea, xix s. Et pro firma domus scaccarii pro tempore scaccarii, vj s. viij d. Et pro tabula et f ormulis scaccarii, ix s. Et per solucionem factam Ricardo Vals, pro coopertorio tabule scaccarii a dicto Ricardo per Robertum de Levingstoun, alterum compotancium, empto, finite scaccario, xj s. [Sum, £168 8s. lid. Balance, £32 Us. 7f£d.~\ Quam summam integre recepit Robertus de Levingstoun, compotorum rotulator, ad usus et expensas domicilii domini nostri regis, fatens receptum super compotum. Et sic eque. Respondebit Robertus de Levingstoun, rotulator.
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    1440. KEGUM SCOTOin^M. 340 [In dorso.] Coinpotiim Itallivoruni bur^a de Druiufrese, redditiun Diumfrcse. apud Linlitliqw per ballivoruin dicti biirgi, [.^-5 June J4i^, from ^28 Aiu/nfit lJf4S to date. Chavfjc. FermrSy hy fev -charter, £20 Js. Discluirge. To Minorites of Dumfries, hy receipt of vicar, as 2). 238, £13 7s. 8d. To Sir John of Carrutheris of Musivalde, captain of castle of Lochmahane, as p. 284, £6 13s. ltd. Sum, £20 Is.] Compotuin ballivoruin burgi de Peblys, reddituni apud Teblys. l.inlithcjw per Thomam de Lyne, nomine dictoruni ballivorum, [2o JuTie 144^,fro7}i 28 Avx/nst lJf.Jt.8 to date. Charge. Fermes of hurgli and mill, as p. 194, ^^ (Is. 8d. Discharge. To master of Hospitcd of St Leonard, as p. 78, £1 6s. 8d.] Et per solucionein factam Eoberto de Levingstoun, compotorum rotulatori,per recepcionem clerici Respondebit registri super compotum, viij H., pro quibus respondebit. rotuiafor. Summa expensarum, ix H. vj s. viij d. Et sic eque. Compotum ballivorum burgi de Jedwort, redditum apud Jed wort. Linlithqw per magistrum Philippum Pyle, unum dictoruni Ijallivorum, [26 June HJfi, froin 26 June HJt,7 to date : 2 years. Charge. Fermes and petty C2istom, by lease of Clmmherlain, £8.] De qua summa, allocati compotanti per solucioncm factam Alexandro de Xarne, tunc compotorum rotulatori, de firmis primi anni hujus compoti, ad usus et expensas domicilii regis, dicto Alexandro fatente receptum super i}fspon.iti)it ^  ^ ^ AlexaniltT compotum, linj s., pro (puljus respondebit. Et per solu- Nnrne. cionem lactam Koljerto de Levingstoun, compotorum rotulatori, ad usus et expensas domicilii, i)er recepcionem pu-spondeMt clerici registri, xxvj s., pro (luibus idem compotorum 'i*>^:**''t"« ^ ^ - Lt'vni<,'stouii, rotulator respondebit. [>S/////, £Jf. Balance, £lf.] rotulator.